

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

19/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:37:30
241402414 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: IRMANDADE S C M SOROCABA
AGENCIA: 2414-7 CONTA: 7.474-8
=====

BCO BRADESCO S.A.

2379047505931880000981010082402494320000186060

BENEFICIARIO:

CREDERE - FUNDO DE INVESTIMENT

NOME FANTASIA:

CREDERE - FUNDO DE INVESTIMENTO EM

CNPJ: 19.153.705/0001-77

BENEFICIARIO FINAL:

EL SOLUCOES COM PRES SERV LTDA

CNPJ: 14.744.786/0001-66

PAGADOR:

SANTA CASA DE SOROCABA

CNPJ: 71.485.056/0001-21

NR. DOCUMENTO 71.903

DATA DE VENCIMENTO 04/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 19/07/2023

VALOR DO DOCUMENTO 1.860,60

VALOR COBRADO 1.860,60

NR.AUTENTICACAO 3.914.915.E74.4C6.850

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD110496 REINALDO BESERRA DOS REIS
JD138557 SORAYA TRANI FERREIRA DA SILVA

19/07/2023 09:09:23

19/07/2023 13:37:30

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JD138557 SORAYA TRANI FERREIRA DA SILVA.

CONVÊNIO -1260/2022
Custeio - Reforma
FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE
UGE pagadora: 090196
Natureza da Despesa: 335043

RECEBEMOS DE EL SOLUCOES COMERCIO & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.241
		SÉRIE: 3

EL SOLUCOES COMERCIO & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ESTRADA TEODORO FEDERZONI, 227 - CASA 2 - JARDIM ROSA, Francisco Morato, SP - CEP: 07991010 - Fone/Fax: 11945199060		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.241 SÉRIE: 3 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0714 7447 8600 0166 5500 3000 0002 4119 0300 0700 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231074549850 - 07/07/2023 06:30
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 311037376110		CNPJ / CPF 14.744.786/0001-66	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDI DE SOROCABA		71.485.056/0001-21	07/07/2023
ENDEREÇO AVENIDA SAO PAULO, 750 -	Bairro/DISTRITO ARVORE GRANDE	CEP 18013-002	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sorocaba	FONE/FAX 1521018088	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

/ Num.: 001 / V. Orig.: 1.860,60 / V. Desc.: 0,00 / V. Liq.: 1.860,60

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	1.860,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.860,60		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
				3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
ARAME FIO 10 GALVONIZADO PARA FORRO DRYWALL	ARAME FIO 10 GALVONIZADO PARA FORRO DRYWALL	85444200	060	5102	UN	2,0000	159,8000	319,60			0,00		0,00
BALDE DE MASSA JUNTA RAPIDA DRYWALL PLACO	BALDE DE MASSA JUNTA RAPIDA DRYWALL PLACO	85444200	060	5102	UN	8,0000	85,9700	687,76			0,00		0,00
CHUMBRADOR WEIFIX DE SUSTENCAO DE FORRO C/1000	CHUMBRADOR WEIFIX DE SUSTENCAO DE FORRO C/1000	85444200	060	5102	UN	1,0000	480,0000	480,00			0,00		0,00
FITA TELADA 90M PARA DRYWALL	FITA TELADA 90M PARA DRYWALL	85444200	060	5102	UN	10,0000	22,9400	229,40			0,00		0,00
PARAFUSO BROCANTE 8X1/2 C/ 1000	PARAFUSO BROCANTE 8X1/2 C/ 1000	85444200	060	5102	UN	2,0000	71,9272	143,84			0,00		0,00

Joziney Brito Mendes
Auxiliar de Suprimentos
RG: 56.086.058-4
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

Marcos Paulo Patrocínio
Coordenador de Suprimentos
RG: 25117771-3
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	50110016097			

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	Duplicata - Num.: 001, Venc.: 04/08/2023, Valor: 1.860,60 PBDIDO DE COMPRA 776012	CONVÊNIO 1260/2022 Custeio - Reforma FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE UGE pagadora: 090196 Natureza da Despesa: 335043